
ZARZĄDZENIE NR 29/2017 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 11 kwietnia 2017 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2017  

 

 Na podstawie art. 222 oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 13 pkt. 

2 uchwały Nr XXX/158/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2017 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 28.311.732,14 zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie    - 26.579.542,14 zł, 

 2) dochody majątkowe w kwocie - 1.732.190,00 zł. 

 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 27.787.639,14 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    - 26.380.629,14 zł, 

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.407.010,00 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

          Burmistrz 

/-/ Andrzej Kamyszek 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 11 kwietnia 2017 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 837,98716 103,91 716 941,89

85215 Dodatki mieszkaniowe 837,98 1 771,89933,91

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

933,91 837,98 1 771,89

855 Rodzina 14,007 383 000,00 7 383 014,00

85503 Karta Dużej Rodziny 14,00 14,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 14,00 14,00

28 310 880,16 28 311 732,14851,98Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 11 kwietnia 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,003 332 622,49 3 332 622,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 914 182,492 914 182,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 960,00 500,00 8 460,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 137 571,00 - 6 500,00 131 071,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 6 000,00 13 000,00

758 Różne rozliczenia - 2 300,00309 399,00 307 099,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 2 300,00 307 099,00309 399,00

4810 Rezerwy 103 249,00 - 2 300,00 100 949,00

801 Oświata i wychowanie 1 200,008 572 112,00 8 573 312,00

80101 Szkoły podstawowe 1 200,00 3 793 825,003 792 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 1 200,00 53 200,00

852 Pomoc społeczna 837,982 055 963,91 2 056 801,89

85215 Dodatki mieszkaniowe 837,98 111 771,89110 933,91

3110 Świadczenia społeczne 110 915,60 821,55 111 737,15

4300 Zakup usług pozostałych 18,31 16,43 34,74

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 1 760,00 528 630,00530 390,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 770,00 - 20,00 750,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 700,00 - 1 760,00 25 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 20,00 32 520,00

85295 Pozostała działalność 1 760,00 57 500,0055 740,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 900,00 - 50,00 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 550,00 710,00 5 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 1 100,00 4 800,00

855 Rodzina 14,007 498 010,00 7 498 024,00

85503 Karta Dużej Rodziny 14,00 14,000,00



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14,00 14,00

926 Kultura fizyczna 1 100,00495 176,51 496 276,51

92601 Obiekty sportowe 1 100,00 272 714,00271 614,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 964,00 200,00 14 164,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 400,00 900,00 28 300,00

27 786 787,16 27 787 639,14851,98Razem:


